
Žalovaná: Evropská komise (zástupci: F. Castillo de la Torre, P. 
Costa de Oliveira a V. Bottka, zmocněnci, ve spolupráci s M. 
Marques Mendesem, advokátem) 

Předmět 

Návrh na odklad výkonu rozhodnutí Komise K(2010) 4387 v 
konečném znění, ze dne 30. června 2010, v řízení podle článku 
101 SFEU a článku 53 Dohody o EHP (Věc COMP/38344 — 
Předpínací ocel), a to zejména, pokud toto rozhodnutí ukládá 
povinnost zřídit bankovní záruku k zabránění okamžitého 
inkasa pokuty uložené podle článku 2 uvedeného rozhodnutí 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení Tribunálu ze dne 18. července 2011 — Marcuccio 
v. Komise 

(Věc T-450/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Přiměřená lhůta pro předložení návrhu na náhradu škody 
— Opožděnost — Kasační opravný prostředek, který je 

částečně zjevně nepřípustný a částečně neopodstatněný“) 

(2011/C 282/42) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis-Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, 
advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 22. 
června 2010, Marcuccio v. Komise (F-91/09, dosud nezveřej
něný ve Sbírce rozhodnutí), a směřující ke zrušení tohoto usne
sení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Komisí v rámci tohoto stupně řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 317, 20.11.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 21. července 2011 — 
Fuchshuber Agrarhandel v. Komise 

(Věc T-451/10) ( 1 ) 

(„Žaloba na náhradu škody — Společná zemědělská politika 
— Stálá nabídková řízení na další prodej obilovin na trhu 
Společenství — Kontrolní pravomoc Komise — Zjevně 
závažné porušení právního pravidla přiznávajícího práva 
jednotlivcům — Žaloba zjevně postrádající jakýkoli právní 

základ“) 

(2011/C 282/43) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Fuchshuber Agrarhandel GmbH (Hörsching, 
Rakousko) (zástupce: G. Lehner, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. von Rintelen a D. 
Triantafyllou, zmocněnci) 

Předmět 

Žaloba na náhradu škody směřující k náhradě škody, kterou 
žalobkyně údajně utrpěla tím, že Komise neprovedla kontrolu 
podmínek provádění stálého nabídkového řízení na další prodej 
obilovin na trhu Společenství, v daném případě kukuřice držené 
maďarským intervenčním orgánem 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá jako zjevně postrádající jakýkoli právní základ. 

2) Fuchshuber Agrarhandel GmbH ponese vlastní náklady řízení a 
nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 317, 20.11.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 6. července 2011 — SIR v. Rada 

(Věc T-142/11) ( 1 ) 

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující 
opatření přijatá vzhledem k situaci v Pobřeží slonoviny — 
Vynětí ze seznamu dotčených osob — Žaloba na neplatnost 

— Nevydání rozhodnutí“) 

(2011/C 282/44) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Société ivoirienne de raffinage (SIR) (Abidžan, 
Pobřeží slonoviny) (zástupce: M. Ceccaldi, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: B. Driessen a A. Vitro, 
zmocněnci)

CS 24.9.2011 Úřední věstník Evropské unie C 282/21


